Universidad de Salamanca

Composición del órgano de selección por plaza

Resolución de 18 de octubre de 2022, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de Personal Docente e Investigador contratado temporal, en régimen laboral, en la figura de Profesor Ayudante Doctor.

Fecha de resolución: 18/10/2022 Fecha de publicación: 18/10/2022

<u>Plaza</u>		Categoría/Cuerpo/Escala	Área de conocimiento	<u>Departamento</u>
G022/DB2209	Profesor Ayudante Doctor	Profesor Ayudante Doctor	Geografía Humana	Geografía

Comisión de Selección

Miembros designados por la Universidad:

Presidente Titular	***2839**	Díez Martín, David	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Secretario Titular	***3593**	Heras Santos, José Luis de las	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Titular	***8461**	Sánchez Hernández, José Luis	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Titular	***2624**	Ramos Pérez, David	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Titular	***7178**	Pascual Ruiz-Valdepeñas, María Henar	Profesor Titular de Universidad	Univ. de Valladolid
Vocal Cuarto Titular	***1194**	Calderón Calderón, Basilio	Catedrático de Universidad	Univ. de Valladolid
Vocal Quinto Titular	***7498**	Muñoz Centeno, Luz María	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Suplente	***5823**	López González, Alejandro	Profesor Titular de Universidad	Univ. de León
Vocal Tercero Suplente	***9849**	González Romero, Gema	Profesor Titular de Universidad	Univ. de Sevilla
Vocal Cuarto Suplente	***3444**	Alonso Logroño, María Pilar	Catedrático de Universidad	Univ. de Lleida
Vocal Quinto Suplente	***8573**	Morales Sánchez Migallón, Juan	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca

En SALAMANCA, 18 de Octubre de 2022

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

David Diez Martin

Universidad de Salamanca

Composición del órgano de selección por plaza

Resolución de 18 de octubre de 2022, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de Personal Docente e Investigador contratado temporal, en régimen laboral, en la figura de Profesor Ayudante Doctor.

Fecha de resolución: 18/10/2022 Fecha de publicación: 18/10/2022

<u>Plaza</u>		Categoría/Cuerpo/Escala	<u> Área de conocimiento</u>	<u>Departamento</u>
G029/DB2916	Profesor Ayudante Doctor	Profesor Ayudante Doctor	Filología Inglesa	Filología Inglesa

Comisión de Selección

Miembros designados por la Universidad:

Presidente Titular	***2839**	Díez Martín, David	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Secretario Titular	***5686**	González de la Aleja Barberán, Manuel	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Titular	***6558**	Fraile Marcos, Ana María	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Titular	***2181**	Ruano García, Francisco Javier	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Titular	***4696**	Manzanas Calvo, Ana María	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Titular	***4056**	Sánchez García, María Pilar	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Titular	***7983**	González Fernández, Laura	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Suplente	***0547**	González Rodríguez, Luisa María	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Suplente	***2111**	Sánchez Manzano, María Jesús	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Suplente	***4387**	García-Bermejo Giner, Fuencisla	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Suplente	***7498**	Muñoz Centeno, Luz María	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca

En SALAMANCA, 18 de Octubre de 2022

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

David Diez Martin

Universidad de Salamanca

Composición del órgano de selección por plaza

Resolución de 18 de octubre de 2022, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de Personal Docente e Investigador contratado temporal, en régimen laboral, en la figura de Profesor Ayudante Doctor.

Fecha de resolución: 18/10/2022 Fecha de publicación: 18/10/2022

<u>Plaza</u>		Categoría/Cuerpo/Escala	Area de conocimiento	<u>Departamento</u>
G040E/DB4007	Profesor Ayudante Doctor	Profesor Ayudante Doctor	Química Inorgánica	Química Inorgánica

Comisión de Selección

Miembros designados por la Universidad:

Presidente Titular	***2839**	Díez Martín, David	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Secretario Titular	***0596**	Pérez Iglesias, José Luis	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Titular	***0386**	Arco Sánchez, María Margarita del	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Titular	***4848**	Trujillano Hernández, Raquel	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Titular	***6202**	San Román Vicente, María Soledad	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Titular	***5714**	Vicente Rodríguez, Miguel Angel	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Titular	***6754**	Teijón López-Zuazo, Evelio	Profesor Ayudante Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Suplente	***4865**	Hoyo Martínez, Carmen María del	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Suplente	***0239**	González Carrazán, Silvia Raquel	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Suplente	***3331**	Villa García, María Vicenta	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Suplente	***5827**	Pérez Delgado, María Luisa	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca

En SALAMANCA, 18 de Octubre de 2022

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

David Diez Martin